
Data: 01/02/2022 12:43:52 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 4413/2021

Modalidade:
                    Inexigibilidade

Número/Ano: 3/2022 Data de abertura: 13/01/2022

Data adjudicação: 01/02/2022 Data homologação: 01/02/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: BOLETO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Solicita abertura de processo licitatório para a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços postais para coleta, transporte e entrega
de documentos no âmbito nacional para a Câmara Municipal de Currais Novos.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

34.028.316/0025-80 R$ 3.360,00EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Total: R$ 3.360,00

Fornecedor

R$ 3.360,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Não Exclusivo R$ 3.360,00

                CURRAIS NOVOS, 1 de fevereiro de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
CPF: 07251846470


